
MUNICIPIO DE TAMASOPO
San Luís Potosí

Estado Analítico del Activo
15/ene/2021

 Del 01/dic/2020 al 31/dic/2020
06:11 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: GRACIA

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

ACTIVO $70,187,878.40 $44,709,573.05 -$10,706,996.34$55,416,569.39 $59,480,882.06

   ACTIVO CIRCULANTE $60,293,927.30 $8,983,553.78 -$11,350,211.26$20,333,765.04 $48,943,716.04

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $45,966,297.94 $7,188,154.54 -$9,328,789.63$16,516,944.17 $36,637,508.31

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $11,766,683.11 $380,725.27 -$80,677.72$461,402.99 $11,686,005.39

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $2,560,946.25 $1,414,673.97 -$1,940,743.91$3,355,417.88 $620,202.34

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $9,893,951.10 $35,726,019.27 $643,214.92$35,082,804.35 $10,537,166.02

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $1,071,103.59 $0.00$1,071,103.59 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $9,893,951.10 $23,859,909.33 $651,667.82$23,208,241.51 $10,545,618.92

           BIENES MUEBLES $0.00 $10,394,718.83 -$8,452.90$10,403,171.73 -$8,452.90

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $320,747.92 $0.00$320,747.92 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $79,539.60 $0.00$79,539.60 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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